



AC 063



Jednostka
Certyfikująca
tel: +48 22 769 33 47
fax: +48 22 769 32 72



AB 059
AB 060
AB 207
AB 1280

Zespół Laboratoriów
Technicznego Wyposażenia
Jednostek Ochrony
Przeciwpożarowej
tel: +48 22 769 33 86

Zespół Laboratoriów
Urządzeń
i Środków Gaśniczych
tel: +48 22 769 32 58

Zespół Laboratoriów
Sygnalizacji Alarmu
Pożaru
i Automatyki Pożarnej
tel: +48 22 769 32 42

Zespół Laboratoriów
Procesów Spalania
i Wybuchowości
tel: +48 22 769 32 18

Centrum Obsługi Klienta
tel: +48 22 789 11 11
fax: +48 22 769 32 71

Zakład Aprobat
Technicznych
tel: +48 22 769 33 80

**CENTRUM NAUKOWO - BADAWCZE
OCHRONY PRZECIWPÓŻAROWEJ**
im. Józefa Tuliszkowskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
**SCIENTIFIC AND RESEARCH CENTRE
FOR FIRE PROTECTION**
NATIONAL RESEARCH INSTITUTE



Józefów, dnia 22.11.2016 r.

TGZ/2374/19/53/8887/2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego: 11 komputerów stacjonarnych, 5 komputerów typu laptop, 13 zasilaczy awaryjnych, 13 monitorów”, zn. TGZ/19/2016.

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 :

Zwracamy się z prośbą o weryfikację wymogu dotyczącego ilości pamięci ram w komputerach stacjonarnych – czy sformułowanie XGB mamy rozumieć jako 10 GB pamięci?

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza, że zapis XGM należy rozumieć jako 10 GB pamięci.

Pytanie 2 :

Dla opisu wymagań OPZ, element V zamówienia – 3 sztuki laptopów przenośnych wymagany jest typ obudowy: aluminium. Czy Zamawiający dopuści laptopy markowego producenta, których obudowy wykonano z wytrzymałego i lekkiego włókna węglowego ?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że dopuszcza proponowane wyżej rozwiązanie.

Pytanie 3 :

Dla opisu wymagań OPZ, element V zamówienia – 3 sztuki laptopów przenośnych wymagany jest Dysk HDD min. 500 GB Hybrid Drive (8 GB flash) / 5400 obr. / min. Interfejs SATA 6Gb/s. Czy Zamawiający dopuści dysk SSD fabrycznie zamontowany przez producenta laptopa ?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że dopuszcza proponowane wyżej rozwiązanie.

Z-ca Dyrektora ds. technicznych


st. bryg. mgr inż. Krzysztof Biskup